

# **Dahab Shiil Money Transfer Service ApS**

cvr. nr. 26 52 35 91

**Frederiksborgvej 48. st. – 2400 København NV**

## **Årsregnskab for 2016**

(15. regnskabsår)

Således forelagt og godkendt på  
selskabets ordinære  
generalforsamling  
Den 31/5-2017

Muse Farah Jama  
(Dirigent)



## Indhold

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016.....	8
Balance pr. 31. december 2016 .....	9
Noter .....	11

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Virksomheden udfører rådgivning og service i forbindelse med økonomiske anliggender.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Årets provisionsindtægter er faldet med tkr. 182 i forhold til forrige år

Resultatet er faldet med tkr. 230. Der forventes et forbedret resultat i regnskabsåret 2017.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## **Forventet udvikling**

Da selskabet har fået bevilget en stigning i provisionsprocent fra 1,1 % til 1,3 % fra januar 2015 forventes uændrede provisionsindtægter i 2017. Med baggrund heri forventes anpartskapitalen reetableret indenfor en 2-årig periode.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Der henvises til note 8 herom.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

Note		2016	2015
	Provisionsindtægter mm. ....	911.917	1.093.013
1	Personaleomkostninger .....	-689.415	-605.224
	Andre eksterne omkostninger .....	-500.977	-442.384
	Resultat før af- og nedskrivninger	-278.475	45.405
2	Afskrivninger .....	0	0
	Resultat før finansiering	-278.475	45.105
	Finansielle indtægter .....	0	71
	Finansielle omkostninger .....	-5	-24
	Resultat før skat og ekstraordinære poster	-278.480	45.152
	Ekstraordinære indtægter .....	0	0
		-278.480	45.152
3	Skat af årets resultat .....	17.270	-13.465
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-261.210</b>	<b>31.687</b>
	<b>Resultat disponering</b>		
	Årets resultat.....	-261.210	31.687
	Overført overskud/underskud.....	-62.093	-93.780
		-323.303	-62.093
	Der foreslås fordelt således:		
	Foreslået udbytte.....	0	0
	Overført overskud/underskud.....	-323.303	-62.093
		-323.303	-62.093

## Balance pr. 31. december 2016

### AKTIVER

Note	2016	2015
<b>Anlægsaktiver:</b>		
6 Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita .....	33.194	33.194
	<u>33.194</u>	<u>33.194</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>33.194</u>	<u>33.194</u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>		
Andre tilgodehavender .....	0	10.681
4 Udskudt skatteaktiv .....	58.960	41.690
Likvide beholdninger .....	10.510.243	1.082.644
	<u>10.569.203</u>	<u>1.135.015</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>10.569.203</u>	<u>1.135.015</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>10.602.397</u>	<u>1.168.209</u>

## Balance pr. 31. december 2016

### PASSIVER

Note	2016	2015
<b>7 Egenkapital</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført overskud/underskud .....	-323.303	-62.093
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-198.303</b>	<b>62.907</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Udskudt skat .....	0	0
	0	0
<b>Kortfristet gæld</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser m.m.....	10.507.342	1.024.161
Anden gæld .....	293.358	81.141
Selskabsskat .....	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.800.700	1.105.302
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>10.602.397</b>	<b>1.168.209</b>

## Noter

### Personaleomkostning

Note 1

	2016	2015
Lønninger m.m. ....	672.488	671.786
Løn tilskud, barsel m.m. ....	-0	-86.640
Andre omkostninger til social sikring .....	16.927	20.378
	<u>689.415</u>	<u>605.524</u>
Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget gennemsnitlig 2 personer		

### Afskrivninger

Note 2

	2016	2015
Driftsmateriel og inventar .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### Skat af årets resultat

Note 3

	2016	2015
<i>Afsat skat af årets skattepligtige indkomst</i>	0	
Udskudt skat afsat primo .....	41.690	55.155
Regulering af udskudt skatteaktiv .....	17.270	-13.465
	<u>58.960</u>	<u>41.690</u>

Selskabet har betalt kr. 0 i selskabsskat i regnskabsåret 2016

## Noter

### Udskudt skatteaktiv

Note 4

	2016	2015
Hensættelser primo .....	41.690	55.155
Regulering .....	17.270	-13.465
Hensættelse ultimo	58.960	41.690

### Finansielle anlægsaktiver

Note 5

	Depositum
Anskaffelsessum pr.1/1 2016 .....	33.194
Tilgang 2016 .....	0
Afgang 2016 .....	0
<b>Samlet anskaffelsessum pr. 31/12/2016</b>	<b>33.194</b>
Akkumulerede afskrivninger pr. 1/1 2016 .....	0
Afskrivninger 2016 .....	0
<b>Akkumulerede afskrivninger pr. 31/12/2016</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi</b>	<b>33.194</b>

## Noter

### Materielle anlægsaktiver

Note 6

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum pr. 1/1 2016 .....	21.500
Tilgang 2016 .....	0
Afgang 2016 .....	0
<b>Samlet anskaffelsessum pr. 31/12 2016</b>	<b>21.500</b>
Akkumulerede afskrivninger pr. 1/1 2016 .....	21.500
Afskrivninger 2016 .....	0
Afskrivninger på afhændede aktiver .....	0
<b>Akkumulerede afskrivninger pr. 31/12 2016</b>	<b>21.500</b>
<b>Bogført værdi</b>	<b>0</b>

### Egenkapitalopgørelse

Note 7

	ApS kapital	Overført re- sultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015 .....	125.000	-62.093	0	62.907
Årets resultat .....	0	-261.210	0	-261.210
Egenkapital 31. december 2015 .....	125.000	-323.303	0	-198.303

### Going concern og finansielle risici

Note 8

Med den nuværende aktivitet vurderer ledelsen af kapitalberedskabet er tilstrækkeligt. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning af fortsat drift.

### Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Note 9

Flertallet af anparternes stemmerettigheder besiddes af:

Mohamed Seid Diale 90 %

Saeed Mohamed Saeed 10 %